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LegalsLegalsLegalsLegals
—COMBINED NOTICE - PUBLICATION—

CRS §38-38-103 FORECLOSURE SALE NO. 2019-007
To Whom It May Concern: This Notice is given with regard 
to the following described Deed of Trust:
On September 17, 2019, the undersigned Public Trustee 
caused the Notice of Election and Demand relating to 
the Deed of Trust described below to be recorded in the 
County of Gunnison records.
Original Grantor(s)
Eric W Kiklevich AKA Eric Walter Kiklevich and Marva 
Crothers AKA Marva Lynn Crothers
Original Beneficiary(ies)
National City Mortgage a Division of National City Bank
Current Holder of Evidence of Debt
Nationstar Mortgage LLC d/b/a Mr. Cooper
Date of Deed of Trust
July 16, 2007
County of Recording
Gunnison
Recording Date of Deed of Trust
July 16, 2007
Recording Information (Reception No. and/or Book/Page 
No.)
577050 
Original Principal Amount
$196,200.00
Outstanding Principal Balance
$175,207.58
Pursuant to CRS §38-38-101(4)(i), you are hereby notified 
that the covenants of the deed of trust have been violated 
as follows:  failure to pay principal and interest when 
due together with all other payments provided for in the 
evidence of debt secured by the deed of trust and other 
violations thereof.
THE LIEN FORECLOSED MAY NOT BE A FIRST LIEN.
 LOT 1, CLINE’S HOME SITES, EXCEPTING THERE-
FROM THAT PORTION OF THE ABOVE LOT CON-
VEYED TO CHERYL S. ROGERS IN QUIT CLAIM DEED 
RECORDED DECEMBER 5, 1988 IN BOOK 661 AT 
PAGE 137, COUNTY OF GUNNISON, STATE OF COLO-
RADO.
Also known by street and number as: 2788 Hwy 135, 
Gunnison, CO 81230.
THE PROPERTY DESCRIBED HEREIN IS ALL OF THE 
PROPERTY CURRENTLY ENCUMBERED BY THE LIEN 
OF THE DEED OF TRUST.

NOTICE OF SALE
The current holder of the Evidence of Debt secured by the 
Deed of Trust, described herein, has filed Notice of Elec-
tion and Demand for sale as provided by law and in said 
Deed of Trust. 
THEREFORE, Notice Is Hereby Given that I will at public 
auction, at 10:00 A.M. on Wednesday, 01/15/2020, at Trea-
surer’s Office, 221 N. Wisconsin, Suite T, Gunnison, CO  
81230, sell to the highest and best bidder for cash, the 
said real property and all interest of the said Grantor(s), 
Grantor(s)’ heirs and assigns therein, for the purpose of 
paying the indebtedness provided in said Evidence of 
Debt secured by the Deed of Trust, plus attorneys’ fees, 
the expenses of sale and other items allowed by law, and 
will issue to the purchaser a Certificate of Purchase, all as 
provided by law.
First Publication 11/29/2019
Last Publication 12/27/2019
Name of Publication Crested Butte News
IF THE SALE DATE IS CONTINUED TO 
A LATER DATE, THE DEADLINE TO 
FILE A NOTICE OF INTENT TO CURE 
BY THOSE PARTIES ENTITLED TO 
CURE MAY ALSO BE EXTENDED;
DATE: 09/17/2019
Debbie Dunbar, Public Trustee in and for the County of 
Gunnison, State of Colorado
/s/ Teresa Brown 
By: Teresa Brown, Deputy Public Trustee
The name, address, business telephone number and bar 
registration number of the attorney(s) representing the 
legal holder of the indebtedness is:
Holly Shilliday #24423
Erin Croke #46557
Steven Bellanti #48306
McCarthy & Holthus, LLP 7700 E. Arapahoe Road, Suite 
230, Centennial, CO 80112 (877) 369-6122
Attorney File # CO-19-867953-LL
The Attorney above is acting as a debt collector and is 
attempting to collect a debt. Any information provided may 
be used for that purpose.

Published in the Crested Butte News. Issues of November 
29, December 6, 13, 20 and 27, 2019. #112904

—LEGAL—
NOTICE OF LIQUOR AND BEER LICENSE RENEWALS

PLEASE BE ADVISED that the following liquor and beer license renewals are pending.  Complaints concerning the con-
duct of said licensee or employees of the same should be directed, in writing, to Town Clerk Lynelle Stanford, by mailing to 
Box 39; Crested Butte, CO 81224, or by delivery to the same at Town Offices, 507 Maroon Ave, Crested Butte, Colorado.  
Complaints should be received on or before the date noted next to the establishment.
Fatdog LLC DBA Soupcon Bistro located at 127A Elk Ave January 2, 2020 
Elk Avenue Brewing Company LLC DBA The Eldo located at 215 Elk Ave Units 3 & 4B January 2, 2020

Published in the Crested Butte News. Issue of December 20, 2019. #122001

—PUBLIC NOTICE 911 SURCHARGE INCREASE—
NOTICE OF APPLICATION

BY THE GUNNISON-HINSDALE COMBINED EMERGENCY TELEPHONE 
SERVICE AUTHORITY TO INCREASE THE SURCHARGE FOR  

911 SERVICES TO TWO DOLLARS AND NO CENTS ($2.00)
 Notice is hereby given that the 
Gunnison-Hinsdale Combined Emer-
gency Telephone Service Authority 
Board (“Authority”) has applied to the 
Colorado Public Utilities Commis-
sion (“PUC”) on December 11, 2019 
in Proceeding No. 19A-0686T, for 
approval to increase the current 9-1-1 
surcharge fees affecting residents 
within portions of Gunnison, Hinsdale 
and Saguache Counties with a wired, 
wireless, VoIP telephone service or 
services within the identified Public 
Service Answering Point (PSAP) area. 
The Authority has requested that the 
new surcharge become effective upon 
approval of the PUC and after sixty 
(60) days’ notice to all service suppli-
ers. 
 The requested surcharge increase 
from the current amount of one dollar 
and no cents ($1.00) per month to 
the two dollars and no cents ($2.00) 
is necessary to pay for and maintain, 
as allowed by C.R.S. §§ 29-11-102 
and 104, costs associated with the 
emergency telephone service and 
emergency notification service for 
equipment and installation, monthly re-
curring charges from service providers 
and basic emergency service provid-
ers, and personnel expenses neces-
sarily incurred for the public safety 
answering point serving exchanges 
in Gunnison, Hinsdale and Saguache 
counties or as identified within the 
PSAP area.
 The Application filed by the Author-
ity with the PUC will be available for 
inspection by contacting Ben Cowan 
at Gunnison-Hinsdale Combined 
Emergency Telephone Service Author-
ity, PO Box 239, 201 W. Virginia Ave. 
Gunnison, CO 81230, telephone (970) 
641-8070, and at the Colorado Public 
Utilities Commission Offices at 1560 

Broadway, Suite 250, Denver, Colo-
rado 80202. 
 Any person may file written com-
ments or objections concerning the 
Application with the Colorado Public 
Utilities Commission. The Commis-
sion’s email address is: 
dora_PUC_complaints@state.co.us. 
 The Commission will consider all 
written comments and objections 
submitted prior to the evidentiary 
hearing on the application. Any person 
who desires to participate as a party in 
any proceeding before the Commis-
sion regarding the filing shall file an 
intervention in accordance with Rule 
1401 of the Commission’s Rules of 
Practice and Procedure. Written objec-
tions may be filed within 60 days of 
the filing date of the application, and 
a request for intervention may be filed 
within 30 days of the filing date of the 
application. An objection without an 
intervention shall not be adequate to 
permit participation as a party. 
 The Commission may hold a public 
hearing in addition to an eviden-
tiary hearing on the Application and 
if such a hearing is held, members 
of the public may attend and make 
statements even if they did not file 
comments, objections or an interven-
tion. If the Application is uncontested 
and unopposed, the Commission may 
determine the matter without a hearing 
and without further notice.
 Any person desiring information re-
garding if and when hearings may be 
held shall submit a written request to 
the Commission or shall alternatively 
contact the External Affairs Section of 
the Commission at (303) 894-2070 or 
(800) 456-0858.

Published in the Crested Butte News. 
Issue of December 20, 2019. #122002

—LEGAL—

—LEGAL—

—LEGAL—

PLEASE TAKE NOTICE that the public hearing on Ordinance No. 39, Series 
2019 was continued to the January 6th, 2020 regular Council meeting. The 
continuation of the public hearing will be on the 6th day of January, 2020 at 
7PM in the Town Hall Offices at 507 Maroon Ave, Crested Butte, Colorado on 
Ordinance No. 39, Series 2019:
Ordinance No. 39, Series 2019 - An Ordinance of the Crested Butte Town 
Council Approving the Lease of a Portion of the Property at 606 Sixth Street to 
The Center for the Arts.
TOWN OF CRESTED BUTTE, COLORADO
/s/ Lynelle Stanford, Town Clerk

Published in the Crested Butte News. Issue of December 20, 2019. #122003

PLEASE TAKE NOTICE that a public 
hearing will be on the 6th day of Jan-
uary, 2020 at 7PM in the Town Hall 
Offices at 507 Maroon Ave, Crested 
Butte, Colorado on Ordinance No. 43, 
Series 2019:
Ordinance No. 43, Series 2019 - An 
Ordinance of the Crested Butte 
Town Council Authorizing the Partial 
Release of the Town’s Option to 
Repurchase Townhouse Units Con-

structed on Block 76, Lots 1-6 and 
Block 77, Lot 10, in the Paradise Park 
Subdivision, Town of Crested Butte, 
Gunnison County, State of Colorado. 
TOWN OF CRESTED BUTTE, 
COLORADO
/s/ Lynelle Stanford, Town Clerk

Published in the Crested Butte 
News. Issue of December 20, 2019. 
#122006

PLEASE TAKE NOTICE, that 
Ordinance No. 41, Series 2019, 
was passed on second reading and 
public hearing at a regular meeting 
of the Town Council of the Town of 
Crested Butte, Colorado, on Mon-
day, December 16, 2019 in the Town 
Offices at 507 Maroon Avenue, 
Crested Butte, Colorado:
Ordinance No. 41, Series 2019 - An 

Ordinance of the Crested Butte 
Town Council Approving the Lease 
of a One-Bedroom Apartment 
Located at 715 Elk Ave to Stephanie 
White.
The full text of Ordinance No. 41, 
Series 2019 is on file at the Town 
Offices at 507 Maroon Avenue and 
will be available on the Town web-
site at townofcrestedbutte.com for 

public reading. This ordinance shall 
become effective five days after the 
date of publication.    
TOWN OF CRESTED BUTTE, 
COLORADO
/s/ Lynelle Stanford, Town Clerk

Published in the Crested Butte 
News. Issue of December 20, 2019. 
#122004

EARLY HOLIDAY DEADLINES: EARLY HOLIDAY DEADLINES: 
FRIDAY, 12/20 @ NOON (12/27 paper) & FRIDAY, 12/20 @ NOON (12/27 paper) & 

MONDAY, 12/30 @ NOON (1/3 paper)MONDAY, 12/30 @ NOON (1/3 paper)

Melanie Lila-June Hines passed away peace-
fully on December 9, 2019. Melanie was born on 
October 25, 2019. During her seven weeks here 
on earth she brought much joy to her family and 
was loved deeply by her parents.

Melanie was the precious angel of Walker 
and Madeleine Hines of Gunnison. Melanie 
is survived by her brother, Jameson Gray; her 
paternal grandparents, Mimi and Brian Hines 
of Houston, Texas; and maternal grandparents 
Leslie Gray of Haslet, Texas and Kevin Gray of 
Tellico Plains, Tenn.

Funeral services will be held at Oh Be Joyful 
Church in Crested Butte on December 21 at 11:30 
a.m. A reception will follow the ceremony at the 
church.

Flowers may be sent to Oh Be Joyful Church 
at 625 Maroon Ave., Crested Butte, CO 81224.

Melanie Lila-June Hines
October 25, 2019 to December 9, 2019
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LegalsLegalsLegalsLegals
—TOWN OF MT. CRESTED BUTTE—

ORDINANCE NO. 13
SERIES 2019

AN ORDINANCE OF THE TOWN 
COUNCIL OF THE TOWN OF MT. 
CRESTED BUTTE, COLORADO, 
ADDING ARTICLE VI.  SHORT-TERM 
RENTAL TAX TO CHAPTER 19 
TAXATION, OF THE TOWN OF MT. 
CRESTED BUTTE CODE
WHEREAS, the Town of Mt. Crested 
Butte, is a Colorado home-rule munici-
pality organized and acting under Ar-
ticle XX off the Colorado Constitution 
and the Town of Mt. Crested Butte, 
Colorado home-rule Charter; and
WHEREAS, at an election held on 
November 5, 2019, a majority of those 
voting approved the following ballot 
question approving the levy of an ex-
cise tax of not more than 2.9% on the 
amount charged on the price of short-
term rental properties for the purpose 
of raising funds to support the creation 
and retention of workforce housing:
SHALL TOWN OF MT. CRESTED 
BUTTE TAXES BE INCREASED NOT 
MORE THAN $950,000 IN 2020 AND 
BY WHATEVER AMOUNTS ARE 
GENERATED ANNUALLY THERE-
AFTER BY AN EXCISE TAX OF NOT 
MORE THAN 2.9% ON THE AMOUNT 
CHARGED TO PERSONS RENTING 
SHORT TERM RENTAL PROPER-
TIES (DEFINED AS RENTALS FOR 
LESS THAN 30 DAYS) FOR THE 
PURPOSE OF RAISING FUNDS TO 
SUPPORT THE CREATION AND RE-
TENTION OF WORKFORCE HOUS-
ING, INCLUDING BUT NOT LIMITED 
TO FUNDING NECESSARY INFRA-
STRUCTURE, MAINTAINING DEED 
RESTRICTED UNITS, PROVIDING 
FINANCIAL ASSISTANCE TO TOWN 
EMPLOYEES SEEKING HOUSING, 
PARTNERING WITH OTHER ENTI-
TIES FOR THE PURPOSE OF CON-
STRUCTING NEW WORKFORCE 
HOUSING PROJECTS, AND PAYING 
THE ADMINISTRATIVE COSTS 
RELATED TO SUCH EFFORTS, 
WITH THE RATE OF TAX BEING 
ALLOWED TO BE INCREASED OR 
DECREASED WITHOUT FURTHER 
VOTER APPROVAL SO LONG AS 
THE RATE OF TAXATION DOES 
NOT EXCEED 2.9%; AND SHALL 
ALL AMOUNTS RECEIVED BY THE 
TOWN FROM SUCH TAXES AND 
OTHER REVENUES AND EARN-
INGS THEREON BE COLLECTED 
AND SPENT WITHOUT LIMITATION 
OR CONDITION AS A VOTER-
APPROVED REVENUE CHANGE 
UNDER ARTICLE X, SECTION 20 OF 
THE COLORADO CONSTITUTION?; 
and
WHEREAS, it is necessary to amend 
Chapter 19, Taxation, of the Town 
Code to implement the short-term 
rental tax by the addition of a new 
Article VI. Short-Term Rental Tax.
NOW, THEREFORE, IT IS OR-
DAINED BY THE TOWN COUNCIL 
OF THE TOWN OF MT. CRESTED 
BUTTE, COLORADO, AS FOLLOWS: 
Section 1. Chapter 19, Taxation, is 
hereby amended by the addition of 
Article VI. Short-Term Rental Tax, as 
follows:
Article VI. SHORT-TERM RENTAL 
TAX
Section 19-150 Purpose.
The purpose of this Article is to impose 
an excise tax known as a Short-Term 
Rental Tax on short-term rental prop-
erties as such are defined in Section 
11-1 of the Town Code, the proceeds 
of which shall be collected, and 
retained by the Town for the purpose 
of raising funds to support the creation 
and retention of workforce housing, 
including but not limited to funding 
necessary infrastructure, maintaining 
deed restricted units, providing finan-
cial assistance to town employees 
seeking housing, partnering with other 
entities for the purpose of constructing 
new workforce housing projects, and 
paying the administrative costs related 
to such efforts.
Section 19-151 Effective Date.
This Article shall be effective com-
mencing January 1, 2020, and shall 
apply to all Short-Term Rentals as 
such are defined in Section 11-1 of the 
Town Code.
Section 19-152 Rate, Imposition, Col-
lection, and Distribution of Short-Term 
Rental Tax.
 a) There is hereby levied by the 
Town an excise tax of a maximum 
rate of 2.9% on the price charged to 
any person for a Short-Term Rental, 
which rate shall be reviewed and set 
annually during the budget approval 
process. 

 b) An owner or representative of the 
owner shall collect the tax and remit it 
to the Town pursuant to this Article.
 c) The Town shall credit the pro-
ceeds of the Short-Term Rental tax in 
the Housing Fund to be used for the 
purposes identified in Section 19-150.
Section 19-153 Short-Term Rental 
Tax Remittance Schedule.
The Short-Term Rental tax imposed 
under this Article shall be computed 
and collected in accordance with appli-
cable schedules, systems and regula-
tions approved by the Town’s Finance 
Director. Short-Term Rental tax shall 
be reported and paid in combination 
with sales tax returns.
Section 19-154 Transactions, items 
and services subject to Short-Term 
Rental tax.
The Short-Term Rental tax shall apply 
to the price charged to any person(s) 
for use of a Short-Term Rental.
Section 19-155 Exemptions from 
Short-Term Rental excise tax.
The tax levied by Section 19-152 
above shall not apply to the following:
 (a) All Short-Term Rentals to chari-
table organizations in the conduct of 
their regular charitable functions and 
activities, when billed to and paid for 
by the charitable organization.
 (b) All Short-Term Rentals to the 
federal government, the State or their 
departments or institutions, and the 
political subdivisions thereof in their 
governmental capacities only, when 
billed to and paid for by the govern-
mental entity.
 (c) All Short-Term Rentals which the 
Town is prohibited from taxing under 
the Constitution or laws of the United 
States or the Constitution or laws of 
the State.
Section 19-156 Exemption; burden 
of proof.
The burden of proving that a Short-
Term Rental is exempt from the 
Short-Term Rental tax shall be on the 
purchaser under such reasonable 
requirements of proof as the Town 
Manager or the Finance Director may 
prescribe.
Section 19-157 Credit sales.
If an owner transfers, sells, assigns 
or otherwise disposes of an account 
receivable, then he or she shall be 
deemed to have received the full 
balance of the consideration for the 
original sale and shall be liable for the 
remittance of the Short-Term Rental 
tax on the balance of the total rental 
price not previously reported, except 
that such transfer, sale, assignment 
or other disposition of an account 
receivable by an owner to a closely 
held subsidiary shall not be deemed to 
require the owner to pay the tax Short-
Term Rental on the credit sale repre-
sented by the account transferred prior 
to the time that the customer makes 
payment on said account.
Section 19-158 Acquisition, inception 
or cessation of a Short-Term Rental 
property.
 b) Any person who owns a Short-
Term Rental property who sells such 
property shall file a final return. The 
reporting period shall end on the date 
of the transfer of ownership of the 
business in question.
 b) Any person who purchases an 
existing Short-Term Rental property 
shall be responsible for determining 
whether there is any tax due from that 
property and shall withhold from the 
initial purchase payment an amount 
sufficient to cover all such tax due, 
unless the former owner produces a 
receipt from the Town showing that all 
tax due has been paid or a certificate 
from the Town indicating that there is 
no tax due.
Any amount so withheld shall be paid 
to the Town within ten (10) days of the 
date of the sale of the property. Any 
purchaser who fails to withhold such 
tax due, or fails to pay to the Town the 
amount so withheld within the ten-day 
period shall, as well as the seller, be 
liable for any tax due.
 c) Every person who owns Short-
Term Rental property in the Town 
who ceases using such property for 
Short-Term Rental purposes shall file 
a final return. The reporting period of 
such return shall end on the last day of 
renting property for Short-Term Rental 
purposes.
Section 19-159 Owner responsible for 
collection and payment of tax.
Every owner engaged in the Short-
Term Rental business in the Town 
shall be liable and responsible for 

collecting and paying to the Town 
an amount equivalent to the amount 
charged to any person for a Short-
Term Rental multiplied by the Short-
Term Rental tax rate established by 
Section 19-152 of this Code.
 (1) Owners shall add the tax 
imposed, or the average equivalent 
thereof, to the price, showing such 
tax as a separate and distinct item. 
Except as provided in this Subsection, 
no owner shall advertise, hold out or 
state to the public or to any consumer, 
either directly or indirectly, that the 
Short-Term Rental tax or any part 
thereof shall be assumed or absorbed 
by the owner, that it will not be added 
to the price or, if added, that it or any 
part thereof shall be refunded.
 (2) Any tax added to the price by 
an owner shall constitute a debt from 
the purchaser to the owner until paid, 
and shall be recoverable at law in the 
same manner as other debts.
 (3) No owner shall retain any Short-
Term Rental tax collected in excess 
of the tax computed, but shall report 
such excess collections on the return 
for the period in which it was collected, 
and include it in the calculation of tax 
due.
 (4) When a dispute arises between 
an owner and a purchaser who claims 
that the rental is exempt from the 
tax, the owner shall collect, and the 
purchaser shall pay, such tax. The 
purchaser may submit a claim for 
refund to the Town within sixty (60) 
days of the date of rental. Any such 
tax refunded by the Town will be paid 
directly to the purchaser.
Section 19-160 Trust status of tax in 
possession of owner.
All Short-Term Rental tax collected by 
any owner shall be the property of the 
Town and remain public money in the 
hands of such owner, who shall hold 
the same in trust for the sole use and 
benefit of the Town until paid to the 
Town.
Section 19-161 Filing returns; due 
date.
 (a) Every owner shall file a return, 
whether or not a tax is due, and remit 
any tax due to the Town on or before 
the twentieth day of the month fol-
lowing the reporting period. Failure to 
receive a return does not relieve an 
owner of the legal responsibility for fil-
ing a return on or before the due date.
 (b) An owner engaged in business 
in the Town at two (2) or more loca-
tions who collects Short-Term Rental 
tax, may file one (1) return for all such 
locations when accompanied by a 
supplemental schedule showing the 
gross sales and net taxable sales for 
each location.
 (c) No person shall make any false 
statement in connection with a return.
Section 19-162 Reporting periods.
 (a) Unless otherwise approved by 
the Town, owners must file returns and 
pay taxes as follows:
  1. Upon approval of the Finance 
Director, a taxpayer whose monthly 
tax is less than $15 may file returns 
and pay tax annually, quarterly, or 
monthly.
  2. Upon approval of the Finance 
Director, a taxpayer whose monthly 
tax is more than $15 but less than 
$300 may file returns and pay tax 
quarterly, or monthly.
  3. A taxpayer whose monthly tax 
due is $300 or more shall file returns 
and pay tax monthly.
 For the purpose of the timing of the 
filing of returns, the amounts consid-
ered in Paragraphs (1) through (4) 
above must be consistent for a period 
of three (3) consecutive months to be 
approved for any schedule other than 
reporting monthly.
 (b) The reporting period for a final 
return shall end on the date of the 
transfer of ownership or cessation of 
renting the property for Short-Term 
Rental purposes.
 (c) If any owner who has been 
granted permission to file returns and 
pay tax on other than a monthly basis 
becomes delinquent, authorization 
for such alternate method of report-
ing may be revoked by the Finance 
Director. Immediately following notice 
of such revocation, the owner shall file 
returns and pay tax on a monthly basis 
as if the alternate method of reporting 
and paying the tax had never been 
granted.
Section 19-163 Duty to keep books 
and records.
 (a) Every owner shall keep and 

preserve for at least three (3) years 
after the date of the taxable transac-
tion suitable records which allow the 
accurate determination of the tax due.
 (b) Every owner shall provide all 
such records for audit by the Town 
during normal business hours.
Section 19-164 Authority of finance 
director.
The administration of this Article is 
hereby vested in the Finance Director, 
except where otherwise noted.
 (1) The Finance Director shall 
prescribe forms and administrative 
procedures for the ascertainment, as-
sessment and collection of tax.
 (2) The Finance Director may for-
mulate and promulgate, after hearing, 
appropriate and additional regula-
tions to effectuate the purpose of this 
Article.
 (3) The Finance Director may 
require any person to make additional 
returns, render statements, furnish re-
cords or make informational reports to 
determine whether or not such person 
is liable for payment or collection of 
the tax.
 (4) The Finance Director may issue 
a subpoena to command a person 
to attend and give testimony, or to 
produce books, records or accounts.
  a. Any subpoenas issued under 
the terms of this Article shall be served 
as set forth in the Colorado Rules of 
Civil Procedure, including payment 
of witness fees. When the witness is 
subpoenaed at the insistence of the 
Town, such fees shall be paid by the 
Town. When a witness is subpoenaed 
at the insistence of the owner, the 
Finance Director may require that the 
cost of the service of the subpoena 
and the fee be paid by the owner. In 
the discretion of the Finance Direc-
tor, a deposit to cover the cost of the 
subpoena and witness fees may be 
required.
  b. If a subpoena issued by the 
Finance Director is duly served and 
the respondent fails to attend, give 
testimony or produce books, ac-
counts or records as commanded, 
the Finance Director may request the 
Town Attorney to file a motion with the 
Municipal Court for an order enforcing 
the subpoena.
 (5) The Finance Director is autho-
rized to administer oaths and take 
testimony at the hearing.
 (6) The Finance Director may desig-
nate agents to assist in the perfor-
mance of the duties and responsibili-
ties set forth in this Article.
 (7) The Finance Director may ac-
cept any partial payment made and 
apply such payment toward the tax 
due. Deposit of such payment shall 
not in any way imply that the remain-
ing balance is or has been abated.
 (8) Notices required by this Article 
shall be in writing and delivered in 
person by the Finance Director or an 
agent, sent postage paid by certified 
mail to the last known address of the 
owner, or served in person by an of-
ficer of the Town’s Police Department.
Section 19-165 Audit of record.
 (a) For the purpose of ascertaining 
the correct amount of tax due from any 
owner in the Town, the Finance Direc-
tor may authorize an agent to conduct 
an audit by examining any relevant 
books, records and accounts of such 
person.
 (b) All books, accounts and records 
shall be available at any time during 
regular business hours for examina-
tion by an authorized agent of the 
Finance Director. If any owner refuses 
to voluntarily furnish any of the forego-
ing information when requested by 
the Finance Director or an authorized 
agent, the Finance Director may issue 
a subpoena to require that the owner 
or his or her representative attend a 
hearing or produce any such books, 
accounts or records for examination.
 (c) Any tax deficiency or overpay-
ment ascertained through audit shall 
be computed by one (1) or more of 
the following methods as the Finance 
Director deems appropriate:
  (1) By comparing the tax 
reported and paid on returns to the 
actual tax due.
  (2) By identifying transactions 
on which the tax was not properly or 
accurately collected or paid.
  (3) By identifying other irregu-
larities in the calculation of tax due.
 (d) Any organization claiming 
exemption under the provisions of this 
Article is subject to audit in the same 

manner as an owner.
Section 19-166 Tax information 
confidential.
 (a) All specific information gained 
under the provisions of this Article 
which is used to determine the tax 
due from an owner, whether furnished 
by the owner or obtained through an 
audit, shall be treated by the Town 
and its officers, employees or legal 
representatives as confidential.
 (b) Except as directed by judicial 
order or as provided in this Section, no 
Town officer, employee or legal repre-
sentative shall divulge any confidential 
information. Nothing contained in this 
Section shall be construed to prohibit 
the delivery to an owner or his or her 
duly authorized representative of a 
copy of such confidential information 
relating to such owner, the publication 
of statistics so classified as to prevent 
the identification of particular owners, 
or the inspection of such confidential 
information by an officer, employee or 
legal representative of the Town.
 (c) If directed by judicial order, the 
officials charged with the custody of 
such confidential information shall be 
required to provide only such informa-
tion that is directly involved in the 
action or proceeding.
Section 19-167 Overpayment from 
returns.
 (a) If the amount remitted with the 
return is more than the tax due as 
computed from information in such 
return, the owner shall be notified.
 (b) If the overpayment is at least 
fifteen dollars ($15.00), a notice of 
overpayment will be issued. After 
examining such notice, the owner may 
either submit a claim for a refund or 
report the correct tax due by filing an 
amended return. No refund of such 
overpayment shall be paid unless a 
signed claim for a refund is submitted 
on or before the thirtieth day after the 
date of notice of overpayment.
 (c) If the overpayment is less than 
fifteen dollars ($15.00), it shall be 
credited to the tax due for the next 
reporting period.
Section 19-168 Tax overpayment 
determined through audit.
If the Town ascertains through audit of 
an owner’s records that the tax due is 
less than the full amount paid, a notice 
of overpayment shall be issued. Such 
notice will serve as documentation 
for a claim of refund if such claim is 
signed and submitted by the owner 
within thirty (30) days of the date of 
the notice of overpayment.
Section 19-169 Refunds of disputed 
tax.
Refunds of tax paid to an owner by a 
purchaser who claims that the sale is 
exempt from the tax may be requested 
by such purchaser by signing and 
submitting a claim for refund on or 
before sixty (60) days from the date of 
such purchase.
Section 19-170 Claim for refund.
 (a) No tax overpayment, except 
as provided in Subsection 19-167(b), 
shall be refunded unless a claim for 
refund is signed and submitted to the 
Town by the owner.
 (b) An application for refund of tax 
shall:
  (1) Be made on a claim for 
refund form furnished by the Town.
  (2) Be signed by the owner.
  (3) Include adequate documen-
tation of the claim.
 (c) The Finance Director shall 
examine the claim for refund and 
give written notice to the owner of the 
amount to be refunded or denied.
 (d) Refunds are not assignable. The 
right of any person to obtain a refund 
pursuant to this Article shall not be 
assignable.
 (e) No person shall make any false 
statement in connection with a claim 
for refund.
Section 19-171 Intercity claims for 
recovery.
 (a) The intent of this Section is 
to streamline and standardize the 
procedures related to situations where 
tax has been remitted to the incor-
rect government. It is not intended to 
reduce or eliminate the responsibilities 
of the owner to correctly pay, collect 
and remit Short-Term Rental taxes to 
the Town.
 (b) As used herein, claim for recov-
ery means a claim for reimbursement 
of Short-Term Rental taxes paid to the 
wrong jurisdiction.
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 (c) When it is determined by the Fi-
nance Director that Short-Term Rental 
tax owed to the Town has been report-
ed and paid to another municipality or 
jurisdiction, the Town shall promptly 
notify the owner that taxes are being 
improperly collected and remitted and 
that, as of the date of the notice, the 
owner must cease improper tax collec-
tions and remittances.
 (d) The Town may make a written 
claim for recovery directly to the mu-
nicipality or jurisdiction that received 
the tax and/or penalty and interest 
owed to the Town or, in the alternative, 
may institute procedures for the col-
lection of the tax from the owner. The 
decision to make a claim for recovery 
lies in the sole discretion of the Town. 
Any claim for recovery shall include 
a properly executed release of claim 
from the owner and/or owner releasing 
its claim to the taxes paid to the wrong 
municipality or jurisdiction, evidence to 
substantiate the claim and a request 
that the municipality or jurisdiction 
approve or deny, in whole or in part, 
the claim within ninety (90) days of its 
receipt. The municipality or jurisdiction 
to which the Town submits a claim for 
recovery may, for good cause, request 
an extension of time to investigate the 
claim. The approval of such extension 
by the Town shall not unreasonably be 
withheld.
 (e) Within ninety (90) days after 
receipt of a claim of recovery, the mu-
nicipality or jurisdiction receiving taxes 
in error shall verify to its satisfaction 
whether or not all or a portion of the 
tax claimed was improperly received, 
and shall notify the municipality 
submitting the claim in writing that the 
claim is either approved or denied, 
in whole or in part, including the 
reasons for the decision. If the claim is 
approved in whole or in part, the mu-
nicipality or jurisdiction receiving taxes 
in error shall remit the undisputed 
amount to the municipality submitting 
the claim within thirty (30) days of 
the approval. If a claim is submitted 
jointly by a municipality and an owner 
or owner, the check shall be made to 
the parties jointly. Denial of a claim for 
recovery may only be made for good 
cause.
 (f) A municipality or jurisdiction 
claimed to be receiving taxes in error 
may deny a claim for recovery on the 
grounds that it has previously paid a 
claim for recovery arising out of an 
audit of the same owner.
 (g) The period subject to a claim 
for recovery shall be limited to the 
thirty-six month period prior to the date 
the municipality or jurisdiction that was 
wrongly paid the tax receives the claim 
for recovery.
Section 19-172 Underpayments from 
returns.
 (a) If the amount remitted with a 
return is less than the tax computed 
from information in such return, the 
owner shall be notified.
 (b) If the underpayment is at least 
fifteen dollars ($15.00), a notice of as-
sessment shall be issued.
 (c) If the underpayment is less 
than fifteen dollars ($15.00), it shall 
be added to the tax due for the next 
reporting period.
Section 19-173 Tax deficiencies from 
failure to file.
 (a) If any owner neglects or refuses 
to obtain a Short-Term Rental License, 
the amount of tax due shall be esti-
mated based upon such information 
as may be available, and a notice of 
assessment shall be issued.
 (b) If any owner neglects or refuses 
to file a return by the date due, the tax 
due shall be estimated based on such 
information as may be available, and a 
notice of assessment shall be issued.
 (c) Estimated tax due shall be 
adjusted if a return reporting actual tax 
due is filed on or before the payment 
date of the notice of assessment.
Section 19-174 Tax deficiencies 
determined through audit.
If the Town determines through an au-
dit of the owner’s records that the tax 
due has not been fully reported or paid 
by the applicable due date, a notice of 
assessment shall be issued.
Section 19-175 Penalties.
A penalty shall be levied for any tax 
deficiency.
 (1) For transactions consummated 
after the effective date of the initial 
ordinance codified herein, the penalty 
for late payment shall be fifteen dollars 
($15.00) or ten (10) percent of the tax 
deficiency, whichever is greater. Ad-

ditionally, one-half (0.5) percent of the 
tax deficiency per month from the date 
when due, not exceeding eighteen 
(18) percent in the aggregate, shall be 
assessed.
 (2) If any tax deficiency is due to 
fraud or intent to evade the tax, the 
penalty shall be one hundred (100) 
percent of the total tax deficiency.
 (3) Any penalty assessed under this 
Section may be abated by the Finance 
Director, with the approval of the 
Town Manager, if the owner submits 
a written request for such abatement 
on or before the payment date of the 
applicable notice of assessment, and 
if the Finance Director and the Town 
Manager find good cause therefor.
Section 19-176 Interest.
 (a) Interest shall be levied on any 
tax deficiency.
 (b) Interest shall be calculated for 
each month or portion of a month 
from the due date that a tax deficiency 
remains unpaid. For transactions 
consummated after the effective date 
of the initial ordinance codified herein, 
the monthly interest rate determined 
by the Commissioner of Banking pur-
suant to Section 39-21-110.5, C.R.S.
 (c) When a timely protest is made to 
a notice of assessment, no additional 
interest shall be assessed on any tax 
upheld by the Finance Director for the 
period between the due date of such 
assessment and the payment date 
established in an informal meeting, 
or thirty (30) days after the date of a 
finding of fact, conclusion or decision 
issued after a hearing.
 (d) Interest properly assessed on 
any tax deficiency shall not be abated.
Section 19-177 Notice of assessment.
 (a) The Finance Director or specifi-
cally authorized agent shall issue a 
notice of assessment for any tax 
deficiency, penalties or interest due.
 (b) Notices of assessment shall be 
in writing and delivered in person or 
sent postage paid by first class mail, to 
the last known address of the owner.
 (c) The payment due date for the 
tax due pursuant to a notice of assess-
ment shall be twenty-one (21) days 
after the date of the notice of assess-
ment.
 (d) The Finance Director, with the 
consent of the Town Manager, may 
abate a portion of any tax deficiency if 
good cause therefor exists.
Section 19-178 Protest of notice of 
assessment or denial of refund.
 (a) Any notice of assessment may 
be protested by the owner to whom it 
is issued.
  (1) A protest of a notice of 
assessment issued to an owner for 
failure to file a return, underpay-
ment of tax owed or as a result of an 
audit shall be submitted in writing to 
the Finance Director within twenty 
(20) calendar days from the date of 
the notice of assessment. Any such 
protest shall identify the amount of tax 
disputed and the basis for the protest.
  (2) When a timely protest is 
made, no further enforcement action 
will be instituted by the Town for the 
portion of the assessment being pro-
tested unless the owner fails to pursue 
the protest in a timely manner.
 (b) Any denial of a claim for a 
refund may be protested by the owner 
who submitted the claim. A protest of 
a denial of a refund shall be submit-
ted in writing to the Finance Director 
within twenty (20) calendar days from 
the date of the denial of the refund, 
and shall identify the amount of the 
refund requested and the basis for the 
protest.
 (c) Any timely protest entitles an 
owner to a hearing under the provision 
of this Article.
  (1) If, in the opinion of the 
Finance Director, the issues involved 
in such protest are not a matter of 
interpretation or may be resolved 
administratively, the Finance Director 
may recommend an informal meeting 
with the owner to resolve the issues.
  (2) Participation in such an in-
formal meeting does not prevent either 
the owner or the Town from holding a 
formal hearing if the dispute cannot be 
resolved by such meeting.
Section 19-179 Hearings.
 (a) The Town shall commence a 
hearing within ninety (90) days after 
the Town’s receipt of the owner’s 
written protest; except that the Town 
may extend such period if the delay is 
requested by the owner. The Finance 
Director shall notify the owner in 
writing of the time and place of such 
hearing.
 (b) Every hearing shall be held 

within the Town and before the Fi-
nance Director.
 (c) The owner may assert any 
facts, make any arguments and file 
any briefs and affidavits which, in the 
opinion of the owner, are pertinent to 
the protest. The filing of briefs shall not 
be required.
 (d) Based on the evidence pre-
sented at the hearing, the Finance 
Director shall issue a finding of fact, 
conclusions and decision which may 
modify or abate in full the tax, penal-
ties and/or interest protested at the 
hearing, approve a refund or uphold 
the assessment.
 (e) After such hearing, the owner 
shall not be entitled to a second hear-
ing on the same notice of assessment 
or denial of refund.
 (f) Unless the decision of the 
Finance Director is appealed as pro-
vided in this Article, the remaining tax 
due, if any, shall be paid on or before 
thirty (30) days after the date of the 
finding of fact, conclusions and deci-
sion.
Section 19-180 Appeals.
 (a) Subsequent to a hearing, the 
owner may appeal the decision of 
the Finance Director in District Court 
pursuant to Rule 106(a)(4) of the Colo-
rado Rules of Civil Procedure.
 (b) Upon appeal to the District 
Court, the owner shall either file with 
the Finance Director a bond for twice 
the unpaid amount or deposit the un-
paid amount with the Finance Director.
 (c) An appeal of a final decision of 
the Finance Director in a hearing held 
pursuant to Section 19-179 above 
shall be commenced within thirty (30) 
days of such decision.
Section 19-181 Lien for tax due.
 (a) If any tax due is not paid by the 
payment date of a notice of assess-
ment, the Finance Director may issue 
a notice of lien on the real and per-
sonal property of the owner. Such lien 
shall specify the name of the owner, 
the tax due, the date of accrual thereof 
and the location of the property, and 
shall be certified by the Finance Direc-
tor.
 (b) The notice of lien shall be filed 
in the office of the clerk and recorder 
of any county in the State in which 
the real and personal property of the 
owner is located. Such filing shall 
create a lien on such property in that 
county and constitute a notice thereof.
 (c) The attachment and priority of 
such lien shall be as follows:
  (1) Such lien shall be a first and 
prior lien upon the goods and business 
fixtures owned or used by any owner, 
including those under lease, install-
ment sale or other contract agree-
ment, and shall take precedence on 
all such property over all other liens or 
claims of whatsoever kind or nature.
  (2) Such lien on the real and 
tangible personal property of the 
owner that is not goods, stock in trade 
and business fixtures shall be a first 
and prior lien except as to preexisting 
claims or liens of a bona fide mort-
gagee, pledgee, judgment creditor or 
purchaser whose rights have attached 
and been perfected prior to the filing of 
the notice of lien.
  (3) The personal property of 
an owner who has made a bona fide 
lease to a third party shall be exempt 
from the lien created in this Subsec-
tion if such property can reasonably 
be identified from the lease descrip-
tion and if the lessee is given no right 
to become the owner of the property 
leased. This exemption shall be effec-
tive from the date of the execution of 
the lease if the lease is recorded with 
the clerk and recorder of the county 
where the property is located or 
based.
  (4) Motor vehicles which are 
property registered in this State, show-
ing the lessor as owner thereof, shall 
be exempt from such lien except that 
such lien shall apply to the extent that 
the lessee has earned reserve, allow-
ance for depreciation not to exceed 
the fair market value, or similar inter-
est which is or may be credited to the 
lease.
  (5) Where a lessor and lessee 
are blood relatives or relatives by law 
or have twenty-five (25) percent or 
more common ownership, a lease 
between such lessee and such lessor 
shall not be considered as bona fide 
for purposes of this Section.
  (d) If a notice of lien is filed 
against any real property, the Finance 
Director may direct the Town Attorney 
to file a civil action to enforce such 
lien. The court may determine the 

interest in the property of each party, 
decree a sale of the real property and 
distribute the proceeds according to 
such findings. Procedure for the action 
and the manner of sale, the period 
for and manner of redemption from 
the sale and the execution of deed of 
conveyance shall be in accordance 
with the law and practice relating to 
foreclosures of mortgages upon real 
property. In any such action, the court 
may appoint a receiver of the real 
property involved in such action if 
equity so requires.
Section 19-182 Performance of lien.
 (a) Any lien for tax due shall con-
tinue until a release of lien is filed by 
the Finance Director.
 (b) Any person who purchases or 
repossesses real or personal property 
upon which a lien has been filed by 
the Finance Director for tax due shall 
be liable for the payment of such tax 
due up to the value of the property 
taken or acquired.
Section 19-183 Release of lien.
Upon payment of the tax due or 
enforcement of the lien, the Finance 
Director shall file a release of the lien 
with the clerk and recorder of the 
county in which the lien was filed.
Section 19-184 Civil action to recover 
tax due.
 (a) Any unpaid tax due shall consti-
tute a debt of the owner to the Town, 
and the Finance Director may direct 
the Town Attorney to file a civil action 
to collect such taxes due.
 (b) The return filed by an owner or 
the notice of assessment issued by 
the Finance Director shall be prima 
facie proof of the tax due.
 (c) If a judgment is obtained by the 
Town, collection of the tax due may be 
made by attachment, garnishment or 
other means established by law. When 
attachment is sought, no bond shall be 
required of the Finance Director, nor 
shall any sheriff require of the Finance 
Director an indemnity bond for execut-
ing the writ of attachment or writ of 
execution upon any judgment.
Section 19-185 Jeopardy assess-
ment.
 (a) If the collection of any tax due 
from an owner, whether or not previ-
ously assessed, will be jeopardized 
by delay, the Town Manager may 
declare the taxable period immediately 
terminated, require the Finance Direc-
tor to determine the tax and issue a 
jeopardy assessment and demand 
payment. Any tax so assessed shall 
be due and payable immediately.
 (b) Enforcement of a jeopardy as-
sessment and demand for payment 
may be stayed if the owner gives se-
curity for payment which is satisfactory 
to the Town Manager.
 (c) If, in the opinion of the owner, 
the jeopardy assessment is not for 
the correct amount of the tax due, the 
owner shall pay the tax due as as-
sessed and submit a claim for refund 
to the Town.
Section 19-186 Distraint and sale.
 (a) Unless such property is exempt 
by state statute from distraint and sale, 
the Town Manager may sign and issue 
a warrant directed to any employee 
or agent of the Town, or any sheriff of 
any county in the State, commanding 
the distraint and sale of personal prop-
erty of the owner on which a lien has 
attached for payment of the tax due.
  (1) Such warrant may be issued 
if such tax due is not paid on or before 
twenty-one (21) days from the pay-
ment date of a notice of assessment 
and no protest of such assessment 
has been timely filed.
  (2) Such warrant may be issued 
immediately if a jeopardy assessment 
and demand for payment have been 
issued.
 (b) If the owner does not volunteer 
entry into the premises, the Town 
Manager may apply to the Municipal 
Court for a warrant authorizing any 
employee of the Town to search for 
and distrain property located within the 
Town to enforce the collection of the 
tax due.
  (1) The Town Manager shall 
demonstrate to the Municipal Court 
that the premises to which entry is 
sought contains property that is sub-
ject to distraint and sale for tax due.
  (2) If a jeopardy assessment 
and demand for payment have been 
issued, the Town Manager shall 
specify to the Municipal Court why col-
lection of the tax will be jeopardized.
  (3) The procedures to be fol-
lowed in issuing and executing a war-
rant pursuant to this Subsection shall 
comply with Rule 241 of the Colorado 

Municipal Court Rules of Procedure.
 (c) Disposal of distrained property:
  (1) A signed inventory of the 
property distrained shall be made 
by the Town or its agent. Prior to the 
sale, the owner or possessor shall be 
served with a copy of said inventory, 
a notice of the sum of the tax due and 
related expenses incurred to date, and 
the time and place of sale.
  (2) A notice of time and place of 
the sale, together with a description 
of the property to be sold, shall be 
published in a newspaper of general 
circulation within the county where 
distraint is made or, in lieu of thereof 
and in the discretion of the Finance 
Director, the notice shall be posted at 
the courthouse of the county where 
the distraint is made, and in at least 
two (2) other places of general public 
view within such county.
  (3) The time fixed for the sale 
shall not be less than ten (10) days 
nor more than sixty (60) days from 
the date of distraint. The sale may be 
postponed by the Town or its agent for 
no more than ninety (90) days from 
the date originally fixed for the sale.
  (4) The property shall be sold at 
public auction for not less than a fair 
minimum price and, if the amount bid 
for the property is less than the fair 
minimum price so fixed, the property 
may be declared to be purchased by 
the Town and the Town shall file a re-
lease of lien thereon. If the property is 
purchased by the Town, such property 
may be disposed of in the same man-
ner as other Town property and the 
lien thereon shall be released.
  (5) The property may be offered 
first by bulk bid, then subsequently for 
bid singularly or by lots, and the Town 
or its agent may accept the higher bid.
  (6) The property offered for 
sale may be redeemed if the owner, 
possessor or other person holding an 
unperfected chattel mortgage or other 
right of possession pays the tax due 
and all collection costs no less than 
twenty-four (24) hours before the sale.
  (7) The Town or its agent shall 
issue to each purchaser a certificate 
of sale which shall be prima facie 
evidence of its right to make the sale, 
and shall transfer to the purchaser all 
right, title and interest of the owner in 
and to the property sold.
   a. When the property sold 
consists of certificates of stock, the 
certificate of sale shall be notice to any 
corporation, company or association 
to record the transfer on its books and 
records.
   b. When the property 
sold consists of securities or other 
evidence of debt, the certificate of sale 
shall be good and valid evidence of 
title.
  (8) Any surplus remaining after 
satisfaction of the tax due, plus any 
costs of making the distraint and ad-
vertising the sale, may be distributed 
by the Town, first to other jurisdictions 
which have filed liens or claims of 
Short-Term Rental or personal prop-
erty ad valorem taxes, and second to 
the owner or other person having a 
legal right thereto.
  (9) The Finance Director shall 
submit a written account of the sale to 
the Town Manager.
 (d) Exempt property. Property of the 
owner subject to distraint shall include 
the personal property of the owner and 
the goods, stock in trade and business 
fixtures owned or used by any owner, 
including those used under lease, 
installment sale or other contract 
arrangement. Property exempt from 
distraint and sale shall include the 
personal property described Subsec-
tion 19-181(c) above.
 (e) Return of property. The owner or 
any person who claims an ownership 
interest or right of possession in the 
distraint property may petition the 
Town Manager, or the Municipal Court 
if the property was seized pursuant to 
warrant issued by the court, for return 
of the property.
  (1) The grounds for return of the 
property shall be that the person has 
a perfected interest in such property 
which is superior to the Town’s inter-
est, or that the property is exempt from 
the Town’s lien.
  (2) The finder of fact shall 
receive evidence on any issue of fact 
necessary to the decision of the peti-
tion. If the finder of fact determines by 
a preponderance of the evidence in 
favor of the owner or other petitioner, 
the property shall be returned.
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Section 19-187 Status of tax due in 
bankruptcy and receivership.
Whenever the business or property 
of any owner is subject to receiver-
ship, bankruptcy or assignment for the 
benefit of creditors, or distrained for 
property taxes, all tax due shall be a 
prior and preferred lien against all the 
property of the owner. No sheriff, re-
ceiver, assignee or other officer shall 
sell the property of any such owner 
under process or order of the Finance 
Director for less than the amount of 
the tax due. The officer shall pay any 
tax due before making payment to any 
judgment, creditor or other claimant.
Section 19-188 Violations; summons 
and complaints; penalty.
 (a) It shall be a violation of this 
Article to fail to perform any appli-
cable affirmative duty specified in this 
Article, including but not limited to:
  (1) The failure of any owner 
in the Town to obtain a Short-Term 
Rental License.
  (2) The failure of any owner to 
file a timely return or to make timely 
payment of any tax due.
  (3) The making of any false or 

fraudulent statement by any person in 
any return, claim for refund or hearing.
  (4) The evasion of collection of 
any Short-Term Rental tax by any per-
son, or the aiding or abetting of any 
other person in an attempt to evade 
the timely payment of tax due.
 (b) The Finance Director may 
direct the issuance of a complaint 
and summons to appear before the 
Municipal Court to any person who 
may be in violation of this Article or of 
the rules and regulations promulgated 
by the Finance Director to enforce this 
Article.
 (c) Violations of this Article shall 
be punished in accordance with the 
provisions of Section 1-14 of the Town 
Code, except that all remedies shall 
be civil in nature.
Section 19-189 Statute of limitations.
Unless the limitation period has been 
extended as provided in this Section, 
the statute of limitations for provisions 
contained herein shall be as follows:
 (1) Refunds.
  a. Any claim for refund for 
disputed tax shall be submitted to the 
Town on or before sixty (60) days from 
the date of such purchase.
  b. Any claim for refund resulting 

from a notice of overpayment shall be 
submitted to the Town on or before 
thirty (30) days after the date of such 
notice of overpayment.
  c. Any other claim for refund 
shall be filed on or before three (3) 
years after the date such overpayment 
was paid to the Town.
 (2) Assessments. No notice of as-
sessment shall be issued more than 
three (3) years after the due date of 
such tax due.
 (3) Liens. No notice of lien shall 
be issued more than three (3) years 
after the due date of the tax due. If 
the limitation period is extended, a 
notice of lien may be filed on or before 
thirty (30) days from the date of the 
notice of assessment issued for each 
extended period.
 (4) Returns.
  a. When an owner fails or 
refuses to file a return, the tax due 
may be assessed and collected at any 
time.
  b. In the case of a false or 
fraudulent return filed with intent to 
evade tax, the tax due may be as-
sessed, or proceedings for the collec-
tion of such tax due may be begun at 
any time.

 (5) Protests. No protest of a notice 
of assessment or denial of a claim for 
refund shall be valid if submitted to the 
Finance Director in other than written 
form, or after the period allowed in this 
Article.
 (6) Extension. The period of 
limitation may be extended before its 
expiration.
  a. The owner and Finance Di-
rector may agree in writing to extend 
the period.
  b. If the Town provides writ-
ten notice to the owner prior to the 
expiration of the period of limitation 
that the latter’s records will be audited 
pursuant to this Article, such period 
of limitation shall be extended for the 
audit period until thirty (30) days after 
the date of the notice of assessment 
or notice of overpayment issued as a 
result of such audit. Audit period is the 
thirty-six-month reporting period pre-
ceding the date of the notice of audit.
 (7) Performance of an audit does 
not constitute a waiver or exemp-
tion from the statute of limitations, or 
preclude additional audits of the same 
period within the parameters of this 
Section.
Section 2. Severability. Should any 

section, clause, phrase, or provision of 
this ordinance be ruled invalid or un-
enforceable by any court of competent 
jurisdiction, it is hereby declared the 
intent of the Town Council of the Town 
of Mt. Crested Butte, Colorado, that 
the remaining provisions of this ordi-
nance be given full force and effect if it 
is possible to do so.
INTRODUCED, READ, APPROVED, 
AND ORDERED PUBLISHED on 
first reading at a regular meeting of 
the Town Council of the Town of Mt. 
Crested Butte, Colorado, this 3rd day 
of December, 2019.  
PASSED, ADOPTED, AND AP-
PROVED ON SECOND READING 
at a regular meeting of the Town 
Council of the Town of Mt. Crested 
Butte, Colorado, held the 17th day of 
December, 2019.
TOWN OF MT. CRESTED BUTTE, 
COLORADO
S:/ Janet R. Farmer  
By: Janet R. Farmer, Mayor
ATTEST:
S:/ Tiffany O’Connell 
Tiffany O’Connell, Town Clerk

Published in the Crested Butte News. 
Issue of December 20, 2019. #122008
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—NOTICE OF FINAL PAYMENT TO—
SPALLONE CONSTRUCTION, INC.

MT CRESTED BUTTE WATER & SANITATION DISTRICT
100 GOTHIC ROAD HILLSIDE SEWER LINE REPLACEMENT PROJECT

NOTICE is hereby given that the Mt. Crested Butte Water and 
Sanitation District of Gunnison County, Colorado, will make final 
payment at the Administrative Office of the District (100 Gothic 
Road in the Town of Mt. Crested Butte, Colorado), on January 9, 
2020, at the hour of 4:00 p.m. to Spallone Construction, Inc. of 
Gunnison, CO for all work done by said Contractor(s) on the 100 
Gothic Road Sewer Line Replacement Project performed within 
Mt. Crested Butte Water and Sanitation District.
Any person, co-partnership, association of persons, company 
or corporation that has furnished labor, materials, team hire, 
sustenance, provisions, provender, or other supplies used or con-

sumed by such contractors or their subcontractors, in or about the 
performance of the work contracted to be done or that supplies 
rental machinery, tools, or equipment to the extent used in the 
prosecution of the work, and whose claim therefore has not been 
paid by the contractors or their subcontractors, at any time up to 
and including the time of final settlement for the work contracted 
to be done, is required to file a verified statement of the amount 
due and unpaid, and on account of such claim, to the Mt. Crested 
Butte Water and Sanitation District, P.O. Box 5740, 100 Gothic 
Road, Mt. Crested Butte, CO 81225, on or before the date and 
time hereinabove shown. Failure on the part of any claimant to 

file such verified statement of claim prior to such final settlement 
will release the Mt. Crested Butte Water and Sanitation District, its 
Board of Directors, officers, agents and employees, of and from 
any and all liability for suchclaim.
BY ORDER OF THE DISTRICT
By: /s/
MikeFabbre  
Mike Fabbre, District Manager

Published in the Crested Butte News. Issues of December 20 and 
27, 2019. #122009

—LEGAL NOTICE—
NOTICE OF PUBLIC HEARING

FOR THE MT. CRESTED BUTTE WATER & SANITATION DISTRICT WATER TREATMENT PLANT EXPANSION PROJECT
JANUARY 14, 2019 ~ 5:00P.M.

MT. CRESTED BUTTE WATER & SANITATION DISTRICT OFFICE, 100 GOTHIC ROAD
MT. CRESTED BUTTE, COLORADO 81225

TOPIC: ENVIRONMENTAL ASSESSMENT, WATER TREATMENT PLANT EXPANSION PROJECT
A public hearing will be conducted for in-
forming citizens and soliciting public input, 
written or oral, regarding the Environmen-
tal Assessment (EA) for the Mt. Crested 
Butte Water and Sanitation District Water 
Treatment Plant (WTP) Expansion Project. 
The District serves the Town of Mt. Crest-
ed Butte, Colorado with an existing WTP 
that was built in 1985 and has undergone 

only minor updates and repairs since con-
struction. Installed equipment is approach-
ing the end of its useful life and cannot 
reliably meet increasing water demands in 
the District. A Facility Assessment Report 
of the WTP, pump station, and pipeline 
was completed in 2017 followed by a 
Treatment Assessment Memorandum of 
the WTP in 2018. The Treatment Assess-

ment Memorandum included an alterna-
tives analysis for improving and expanding 
plant capacity utilizing the findings of the 
Facility Assessment Report. Based on 
these evaluations, the District has elected 
to construct a new WTP, raw water pump 
station and pipeline.
Included in the EA are details of the 
improvements, affected environmental 

impacts of the proposed project, and a 
summary of public participation and agen-
cies contacted. Copies of the EA will be 
made available for public review prior to 
the Public Hearing at Mt. Crested Butte 
Water & Sanitation District Office, 100 
Gothic Road, Mt. Crested Butte, Colorado 
81225. The report will also be available 
for public review on the District’s website 

www.mcbwsd.com.
The point of contact for the Mt. Crested 
Butte Water and Sanitation District is Mike 
Fabbre, District Manager, (970) 349-7575.
Dated 12/05/2019

Published in the Crested Butte News. Is-
sues of December 6, 13, 20, 27, January 3 
and 10, 2019. #120605

—LEGAL—
PLEASE TAKE NOTICE, that Ordinance No. 42, Series 
2019, was passed on second reading and public hearing 
at a regular meeting of the Town Council of the Town of 
Crested Butte, Colorado, on Monday, December 16, 2019 
in the Town Offices at 507 Maroon Avenue, Crested Butte, 
Colorado:
Ordinance No. 42, Series 2019 - An Ordinance of the 
Crested Butte Town Council Approving a Loan from the 
Colorado Water Resources and Power Development 
Authority; and Authorizing the Execution of a Loan Agree-
ment and a Governmental Agency Bond to Evidence 

Such Loan.
The full text of Ordinance No. 42, Series 2019 is on file at 
the Town Offices at 507 Maroon Avenue and will be avail-
able on the Town website at townofcrestedbutte.com for 
public reading. This ordinance shall become effective five 
days after the date of publication.    
TOWN OF CRESTED BUTTE, COLORADO
/s/ Lynelle Stanford, Town Clerk

Published in the Crested Butte News. Issue of December 
20, 2019. #122005

—LEGAL—
PLEASE TAKE NOTICE that a public hearing will be on the 6th day of Janu-
ary, 2020 at 7PM in the Town Hall Offices at 507 Maroon Ave, Crested Butte, 
Colorado on Ordinance No. 44, Series 2019:
Ordinance No. 44, Series 2019 - An Ordinance of the Crested Butte Town 
Council Authorizing a Potable Water Agreement for Lot 8, Trapper’s Crossing 
at Crested Butte, Gunnison County, Colorado.
TOWN OF CRESTED BUTTE, COLORADO
/s/ Lynelle Stanford, Town Clerk

Published in the Crested Butte News. Issue of December 20, 2019. #122007

YYEEAARR  RROOUUNNDD  HHOOUUSSEE for rent at Three
Rivers Resort in Almont: Brand new
3BR/2BA home, backs up to National
Forest, 1 dog negotiable,
$1650/mo.+util. One year lease. Can
be furnished or unfurnished, short walk
to FREE bus. For application and info
call 970-641-1303. Or stop by the
resort office between 7:30 am and
4:30 pm.  (12/20/58).

NN  CCOOLLOORRAADDOO  SSTTRREEEETT in Gunnison, next
to Western. Super nice basement
apartment in owner’s home. Available
January 2020. No pets or smoking.
Rent $795, utilities paid. 361-550-0919.
(12/20/27).

FFOORR  RREENNTT  IINN  GGUUNNNNIISSOONN:: Furnished or
unfurnished; Lease to fit your needs;
Exceptionally private and secluded
location; No pets. Call for appointment
to apply. 970-641-5174.  (12/27/25).

FFOORR  RREENNTT:: 1BD/1BA house in Gunnison.
W/D, newer kitchen & bath. Near parks
& campus. No pets or smoking.
Available January 1st. 12-month lease.
$850/mo. + utilities. 1st, last, deposit.
Please text 970-349-9400 for applica-
tion.  (1/3/35).

FFOORR  RREENNTT:: A very nice one bedroom,
furnished house in town. $1600/month
plus utilities, available first part of Oct.
No pets. Please call CB Lodging 970-
349-2449.  (12/20/27).

SSMMAALLLL  OONNEE  BBEEDDRROOOOMM  SSTTUUDDIIOO with fire-
place, kitchenette, TV, internet, hot tub.
Nicholson Lake. $700 Includes every-
thing. 6 month lease.
Mtohomes@gmail.com.  (12/20/21).

RROOOOMM  FFOORR  RREENNTT in 3 bed/3 bath
condo. Mt. CB. DW/WD in building,
pool, hot tub, firewood, cable, internet
included. On bus loop. NS/NP.
$600/month plus electric. Available
now. 719-431-3656.  (12/20/34).

IINN  TTOOWWNN  CCOONNDDOOMMIINNIIUUMM  FFOORR  RREENNTT::
2BD/1BA in town condo. Silvanite
Condos. No pets (non-negotiable!).
Off-street parking. No smokers.
Convenient, close to bus stop.
Available February. $1,300 per month,
month-to month lease. 904-707-7018.
(12/20/33).

11BBDD  IINN  TTOOWWNN  IINN  AALLLLEEYY  HHOOUUSSEE::  W/D,
dishwasher, in-floor heat, off-street
parking. Non-smoker. One person only.
NO Pets, NOT negotiable. Available
February 1- April 30, 2020, $1,155 per
month. Option to renew with a one
year lease. Call 573-620-2467.
(12/20/40).

22  BBEEDDRROOOOMM//11  BBAATTHH  AAVVAAIILLAABBLLEE:: First,
last, deposit, $1900/month plus elec-
tric. 1 parking space. Great spot down-
town CB. 970-349-2773.  (12/20/20).

33BBDD//22BBAA  HHOOMMEE  IINN  MMTT..  CCBB:: Fully fur-
nished, carport, deck, on Gothic Rd,
short walk to bus. Available now, lease
to run to April 30. NS/NP. Limit 3 adults
or family, $2200/mo. + elec. Call-text
Doug 970-209-0303 or Joyce 970-209-
4895.  (12/20/41).

FFOORR  RREENNTT:: 2 bedroom/2 bath fully fur-
nished Three Seasons condo,
$1400/month + low electric bills,
includes cable & wifi. No pets. Call
Paula at CB Lodging, 970-349-7687.
(12/20/27).

FOR RENT FOR RENT FOR RENT FOR RENTFOR RENT

ClassifiedsClassifieds
classifieds@crestedbuttenews.com • phone: (970)349.0500 • fax: (970)349.9876 • www.crestedbuttenews.com

Disclaimer:
DUE TO THE LAYOUT OF OUR 
CLASSIFIEDS, SOME EMAILS 

MAY APPEAR WITH A HYPHEN.

EEAARRLLYY  HHOOLLIIDDAAYY  DDEEAADDLLIINNEESS::
FFrriiddaayy,,  1122//2200  @@  NNoooonn  ((1122//2277  ppaappeerr))
MMoonnddaayy,,  1122//3300  @@  NNoooonn  ((11//33  ppaappeerr))


